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Ile dzieci rozpocznie przygodę z edukacją w
Cieszynie?
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Podczas środowej (30.08.2023) sesji Rady Miasta Cieszyna podano informacje o stanie
przygotowania cieszyńskich szkół do roku szkolnego oraz o naborze do przedszkoli. Ile dzieci
rozpocznie nowy rok szkolny w Cieszynie?

Ilu przedszkolaków rozpocznie swoją drogę edukacyjną w tym roku w Cieszynie? fot. ilustracyjne arc.ox.pl

Podczas sesji przedstawiony został raport pn. PRZYGOTOWANIE JEDNOSTEK OŚWIATOWYCH DO NOWEGO ROKU
SZKOLNEGO 2023/2024 W TYM ZABEZPIECZENIE MIEJSC PRZEDSZKOLNYCH.

Jak zauważają twórcy raportu, rekrutacja do przedszkoli to proces podlegający ciągłym zmianom, trwający przeważnie do
października danego roku. W tym okresie rodzice dzieci podejmują decyzję o skorzystaniu z usług przedszkoli publicznych lub
przedszkoli niepublicznych. - Z doświadczenia lat ubiegłych wynika, że w miesiącach: sierpniu, wrześniu i
październiku z różnych przyczyn pewna liczba rodziców rezygnuje z opieki przedszkolnej w konkretnej jednostce
lub zapisuje dzieci do przedszkoli – czytamy w raporcie.

912 miejsc w przedszkolach

Ogółem wszystkich miejsc w przedszkolach publicznych było 912, w tym 20 dla dzieci niepełnosprawnych. Liczba dzieci
kontynuujących edukację przedszkolną w roku szkolnym 2023/2024 to 670, zatem nabór to 242, w tym 5 dla
niepełnosprawnych.

- W postępowaniu rekrutacyjnym złożono łącznie 224 formularzy zgłoszeniowych, z czego 219 zostało
zaakceptowanych, a 5 zostało odrzuconych, gdyż nie spełniały wymogów formalnych np. rodzice nie dostarczyli do
przedszkola podpisanego wniosku aplikacyjnego – stwierdza raport.

Zostało 18 wolnych miejsc

Po I etapie rekrutacji do cieszyńskich przedszkoli pozostało 45 wolnych miejsc, natomiast nie zostało przyjętych 19 dzieci.

- Rodzicom dzieci nieprzyjętych w pierwszej rekrutacji wskazano przedszkola, w których występują wolne miejsca.
Rodzice 14 dzieci zgłosili się do wskazanych przedszkoli. W ramach rekrutacji uzupełniającej na wolne miejsca
przyjęto 7 dzieci. Następnie do przedszkoli zgłaszali się rodzice z wnioskami o przyjęcie, którzy nie brali udziału w
rekrutacji z różnych przyczyn. Pozostało 18 wolnych miejsc.

Gdzie są te wolne miejsca? M.in. w Przedszkolu nr 9, nr 16, nr 17, nr 19, nr 20 i SP6.

 

2384 uczniów rozpocznie naukę w podstawówkach

Dnia 1 września 2023 r. naukę w szkołach podstawowych rozpocznie 2384 uczniów w 108 oddziałach szkół podstawowych, w
tym 297 uczniów w I klasach.

Całą sesję można zobaczyć TUTAJ.
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